

## برگزاری مراسم تکریم اهل بیت (علیهم السلام) و تبیین فلسفه عاشورا در مدرسه علمیه اهل سنت گرجستان

امام حسین(ع) یگانه گوهر جاودانه و همیشگی ادیان است ، حضرت حسین(ع) تنها مختص به سنی و شیعه و مسلمانان نیست بلکه متعلق به همه مومنان عالم است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : به ابتکار مدرسه علمیه اهل سنت گرجستان مراسمی با حضور رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در گرجستان، مدیرمدرسه اهل سنت، اساتید و طلاب اهل سنت و شیعه و نیز جمعی از مسلمانان منطقه با موضوع اهل بیت از دیدگاه پیامبر اکرم (ص) و فلسفه قیام عاشورا برگزار شد. احسان خزاعی رایزن فرهنگی سفارت ایران در تفلیس ضمن تشکر از برگزارکنندگان این مراسم اظهار امیدواری نمود که برگزاری این قبیل برنامه ها در جهت آشنایی هر چه بیشتر مسلمانان به معارف اسلامی و اهل بیت عصمت و طهارت(علیهاسلام) کمک نماید. خزاعی گفت واقعه عاشورا مسئله مهمی است که نه تنها در تاریخ اسلام بلکه در تاریخ بشریت مثل و ماندنی برای آن سراغ نداریم بطوریکه با گذشت بیش از 1400 سال از آن واقعه عظیم گویا هر سال با آغاز محرم این واقعه تکرار میشود. رایزن فرهنگی سفارت ایران در ادامه قیام حضرت اباعبدالله الحسین(ع) را نقطه عطفی در تاریخ اسلام دانست و و این هجرت تاریخی را باعث ایجاد انقلابات و حرکت‌های بزرگی برای مردم مظلوم دنیا دانست همانطور که امام حسین(ع) فرمودند محال است که ما ذلت را انتخاب کنیم زیرا مرگ با سعادت از زندگی ذلت بار برای ما بهتر است. وی با نقل قول از کتاب آنتوان باراک مسیحی گفت: امام حسین(ع) یگانه گوهر جاودانه و همیشگی ادیان است ، حضرت حسین(ع) تنها مختص به سنی و شیعه و مسلمانان نیست بلکه متعلق به همه مومنان عالم است. در شروع این برنامه پس از اقامه نماز جماعت ظهر، مدیر مدرسه علمیه اهل سنت با عرض خیرمقدم ، از حضور نمایندگان سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس و نیز روحانی اعزامی از کشور ترکیه تشکر نمود و روحانی اعزامی از کشور ترکیه با بیان احادیث و سخنانی مبسوط از مقام اهل بیت عصمت و طهارت تجلیل و در خصوص جایگاه اهل بیت نزد رسول خدا (ص) به ایراد سخن پرداخت. گفتنی است مدرسه علمیه اهل سنت یادشده از توابع شهر روستاوی است که در 30 کیلومتری شهر تفلیس پایتخت گرجستان قرار دارد، این مدرسه از سال 2000 میلادی آغاز به کار نموده و ضمن تدریس علوم حوزوی نسبت به تدریس برخی علوم جدید نیز اقدام مینماید. در حال حاضر این مدرسه دارای 62 طلبه میباشد که 60 درصد آن را برادران و مابقی را خواهران طلبه تشکیل می دهند. پایان پیام.